

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
2208 Beniamin Beczak

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
2208 Beniamin Beczak



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **2208 Beniamin Beczak**



Warszawa, woj. mazowieckie

Szanowni Państwo,

Nasza droga w diagnostyce synka, Beniamina, trwała ponad pół roku i obejmowała wiele wizyt u specjalistów, którzy przeprowadzili liczne badania w poszukiwaniu odpowiedzi na pytanie, co dolega naszemu dziecku i jak najlepiej mu pomóc. Obecnie mamy świadomość, że Beniamin zмага się z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, zespołem nadpobudliwości psychoruchowej (ADHD), centralną niedoczynnością tarczycy, a także licznymi nietolerancjami i uczuleniami. Dodatkowo, Beniamin boryka się z niedowidzeniem w jednym oku.



Autyzm zafundował Beniaminowi zamknięcie w jego własnym świecie, co sprawia, że kontakt z nim jest dla nas ogromnym wyzwaniem. Liczne nadwrażliwości, które towarzyszą jego zaburzeniom, dodatkowo utrudniają nasze próby dotarcia do niego. Choroba ta wpłynęła na wiele aspektów jego życia, uniemożliwiając mu słuchanie, czucie, rozumienie, kochanie i postrzeganie świata tak, jak to ma miejsce u większości dzieci. Jednakże dzięki wielospecjalistycznej terapii zaczynają pojawiać się pierwsze pozytywne efekty, co budzi w nas nadzieję na przyszłą samodzielność Beniamina.

Jesteśmy także świadomi, że przed naszym synem stoją wielkie wyzwania związane z rozpoczęciem nauki w szkole. Dlatego z większą intensywnością przeprowadzamy różnego rodzaju terapie, aby ułatwić mu lepszy start wśród rówieśników. Dla nas, jako rodziców, jest to ogromny krok milowy, a także źródło dużego stresu związane z wyborem odpowiedniej szkoły, gdzie będzie czuł się akceptowany.

Cieszymy się z najmniejszych postępów w jego rozwoju, które mogą umykać uwadze innych rodziców lub być postrzegane jako całkowicie naturalne etapy rozwoju. Każdy mały krok naprzód ma dla nas ogromne znaczenie i daje nam radość, gdyż świadczy o jego postępach.

Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o wsparcie, które pozwoli nam kontynuować długoterminową i różnorodną terapię dla naszego synka. Beniamin potrzebuje kompleksowej opieki specjalistów, aby prawidłowo rozwijać swoje umiejętności społeczne, emocjonalne i komunikacyjne. Państwa wsparcie miałoby dla nas ogromne znaczenie i byłoby nieocenioną pomocą w tej trudnej drodze.

Z wyrazami wdzięczności,
Rodzice Beniamina



Prawdziwa pomoc to
bycie obok. Zawsze.
To ważne.



Wyślij SMS o treści
JESTEM 2208
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb finansowych gminy w 2024.
148.	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5% o zsumowanej kwocie w poz. 150, wyrażonej zgodnie z przekazaniem OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kwoty z podrobionym zdjęciem, o sobie.	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2208 BENIAMIN BECZAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

